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Yayıncılığımızın tüm paydaşlarını buluşturan, kitaplara ve edebiyata emek verenleri  
her yıl bir araya getiren yayıncılık konferansı bu yıl “iklim krizi” odağında, ilk 
kez tematik kurgulanıyor. Amacımız, yayıncılığa emek veren yaratıcıların ve 
profesyonellerin yanı sıra tüm paydaş iş kollarının da dikkatini gezegenimizin  
bu acil gündemine çekmek ve genç kuşaklara sorumluluklarımızı vurgulamak.

Konferansta, yayıncılık sektörümüzün bu konuda nasıl eyleme geçebileceği,  
farklı alanlardan uzman isimler tarafından ele alınacak. Konferans küratörü,  
iklim değişikliği uzmanı Naz Beykan.

Tematik konferansımızı destekleyen kuruluşlar; Türkiye Yayıncılar Birliği, UNDP 
(United Nations Development Programme)  Türkiye ve İklim Araştırmaları Derneği. 
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Yıllık yayıncılık konferansı
Zeynep Cemali Edebiyat Günü 12. yılında!



NAZ BEYKAN
Konferans Küratörü 

Naz Beykan, İTÜ Mimarlık Bölümü’nden mezun oldu. Harvard Üniversitesi’nde Tasarım 
Araştırmaları: Enerji ve Çevre programında yüksek lisans yaptı. 2014’ten beri çeşitli 
ulusal ve uluslararası kurumlara iklim değişikliğine uyum eylem planları, kentsel 
dirençlilik, yeşil ve dirençli binalar gibi pek çok konuda danışmanlık yapıyor, stratejik 
çalışmalarda yer alıyor. İklim Araştırmaları Derneği’nin yönetim kurulu üyesi. 

“Yayıncılığımız ve İklim Krizi” odağında ilk kez tematik düzenlenen 
yayıncılık konferansının küratörü iklim değişikliği uzmanı Naz Beykan,  
bu acil konuda yayıncılığımızın da harekete geçmesi için farklı  
alanlardan uzmanlarla özgün bir çerçeve sunuyor. 
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Yayıncılığın Değer Zincirinde İklim Krizi 

Yayıncılığın değer zincirini yaratan alanlardan 4 uzman, hammadde, matbaa, 
lojistik, yayınevi stratejileri ve meslek örgütlerinin politikaları üzerinden 
bugünü özetleyecekler, iklim krizi açısından sorunları işaret edecekler.

• Kâğıt sanayimizin sürdürülebilir olarak gelişmesi için neler yapılmalı? 
• Ülkemizde kitap kâğıdı neden yok? 
• Kâğıt üretimi, “ormansızlaştırmak” demek mi? 
• Çevre ve iklim dostu bir yayıncılık nasıl mümkün olabilir? 
• Ekoloji odaklı yayıncılıkta seçimleri neler belirliyor? 
• Meslek örgütleri iklim krizine yönelik neler yapıyor? 

BEYZA BOZKURT ELBİNGİL  Ünitek Selüloz Kâğıt ve Kimya 
SERMET TOLAN  Ofset Yapımevi A.Ş. 
AYTAÇ TİMUR  Yeni İnsan Yayınları 
ZEYNEP ATİKER  Türkiye Yayıncılar Birliği

BEYZA  
BOZKURT  
ELBİNGİL

AYTAÇ TİMUR ZEYNEP ATİKER

SERMET TOLAN
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Yayıncılığın Değer Zincirinde İklim Krizi 

BEYZA ELBİNGİL  
Ünitek Selüloz  
Kâğıt ve Kimya

Beyza Bozkurt Elbingil, 
kapanmasından önceki 
uzun yıllar SEKA’da yönetici 
olan babası sayesinde kâğıt 
fabrikalarında büyüdü. 
Marmara Üniversitesi Siyaset 
Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
Bölümü’nden mezun oldu. 
İngiltere’de, University of 
Leicester’da İşletme alanında 
yüksek lisansını tamamladı. 
Farklı sektörlerde, satış, 
pazarlama ve dış ticaret 
alanlarında uzmanlaştı. 
2010’dan bu yana Ünitek 
Selüloz Kâğıt ve Kimya 
firmasında İş Geliştirme 
Müdürü görevini sürdürüyor. 

SERMET TOLAN
Ofset Yapımevi A.Ş.

Sermet Tolan, matbaacılığa 
Siyasal Bilimler öğrencisiyken 
ilgi duydu. 1984’te Tayf Basım’la 
başlayan matbaa yöneticiliği, 
Hakan Ofset ve MET Basım’la 
sürdü. 1991’de Ofset Yapımevi’ne 
yönetici ortak  olarak katıldı. 
2006’dan beri yönetim kurulu 
üyesi olarak görev yaptığı 
BASEV’de (Basım Sanayi Eğitim 
Vakfı) 2012-2016’da iki dönem 
başkanlık yaptı. Halen Ofset 
Yapımevi Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili, Z-Kart firmasının yönetim 
kurulu başkanı ve Senkron 
firmasının yönetim kurulu üyesi; 
İstanbul İhracatçılar Birliği Kâğıt 
ve Mobilya bölümü yönetiminde.

AYTAÇ TİMUR  
Yeni İnsan Yayınları 

Aytaç Timur, İstanbul 
Üniversitesi Eczacılık 
Fakültesi’nden mezun oldu. 
Lisede Sami Önal’ın meşhur 
sahafında çalışırken başlayan 
kitap yolculuğu üniversitede 
dergicilikle devam etti. İklim, 
ekoloji, çevre konularında 
uzmanlaşan Yeni İnsan 
Yayınevi’ni üç ortağıyla 
birlikte 2007 yılında kurdu. 
Ekoloji ve edebiyat serilerinin 
editörlüğünü yaptığı yayınevinin 
aynı zamanda genel yayın 
yönetmenliğini sürdürüyor. 
2017’den beri Açık Radyo’da 
“Dünyayı Okumak” isimli 
programı hazırlayıp sunuyor. 

ZEYNEP ATİKER  
Türkiye Yayıncılar Birliği 

Zeynep Atiker, Bilkent 
Üniversitesi Uluslararası 
İlişkiler Bölümü’nden mezun 
oldu. Müzik İşletmeciliği 
ve Yönetmenliği alanında 
yüksek lisans yaptı. Kâr Amacı 
Gütmeyen Kuruluşlar İçin Fon 
Geliştiriciliği ve Mikro İşletme 
sertifika programlarına katıldı. 
Müzik şirketlerinde ve Kore 
Ticaret Merkezi’nde çalıştı. 
2013-2019 arasında YAYBİR’de 
(Yayıncılar Telif Hakları ve 
Lisanslama Meslek Birliği) görev 
yaptı. 2019’dan beri Türkiye 
Yayıncılar Birliği’nde Ar-Ge ve 
Dış İlişkiler Sorumlusu. 



Yayıncılıkta İklim Krizi Yönetimi İçin  
Döngüsel Ekonomi Yaklaşımları
Dr. EMRAH ALKAYA  GTE Carbon

Dr. Emrah Alkaya, ODTÜ Çevre Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. Aynı alanda yüksek lisans ve 
doktorasını tamamladı. Finans ve danışmanlık firmalarında yöneticilik yaptı; kaynak verimliliği, tedarik zinciri 
sürdürülebilirliği, endüstriyel simbiyoz ve döngüsel ekonomi gibi konularda birçok projeye imza attı. 2008-
2016’da Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV) bünyesinde çevre teknolojileri, kaynak ve enerji verimliliği, 
su ve atık yönetimi alanlarında Ar-Ge programlarını yürüttü. 2018-2019’da Dünya Bankası bünyesindeki İklim 
Dirençli Endüstriler bölümünde danışmanlık yaptı. Dünya Bankası, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD), 
Avrupa Komisyonu, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP), Birleşmiş Milletler Sınai Kalkınma Örgütü 
(UNIDO) ve Küresel Çevre Fonu (GEF) gibi fon kuruluşlarınca desteklenen projeleri yürütüyor. 2016’da katıldığı 
GTE Carbon’da, firma ortağı ve direktör olarak sürdürülebilirlik danışmanlığı, Ar-Ge projeleri ve döngüsel 
ekonomi hizmetlerini koordine ediyor.  

Sürdürülebilirlik uzmanı Dr. Emrah Alkaya, yayıncılık sektörünün değer 
zincirinde, iklim kriziyle uzun soluklu bir mücadelenin olanaklarını 
değerlendiriyor. Kaynak verimliliğinin nasıl sağlanabileceğine ilişkin  
ipuçları paylaşırken, yeni bakış açıları sunuyor.
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İklim Krizi ve Anlatıda Kavramsal Dönüşüm
BEHİÇ AK

Behiç Ak, mimarlık öğrenimi gördü. 1982’den beri Cumhuriyet Gazetesi’nde çizdiği bant karikatürleri  
ve tiyatro oyunu yazarlığıyla da tanındı. Tek Kişilik Şehir, Ayrılık, Bina, Fay Hattı ve Newton Bilgisayardan 
Ne Anlar gibi tiyatro oyunları Türkiye’de ve Avrupa ülkelerinde sahnelendi. Yurtdışında da sergilenen 
karikatürleri, ödüllerle taçlanan belgesel filmlerinin yanı sıra, Uyku Şehir adlı romanı yazdı. Yazıp 
resimlediği çocuk kitapları çok sevildi. İlk yayımlandığı Japonya’da ödül kazanan resimli öykü kitabı 
Yüksek Tansiyonlu Çınar Ağacı ile Kedi Adası ve Bilyeler ; “Gülümseten Öyküler” ve “Tombiş Kitaplar”  
dizisi gibi resimli öykü kitapları, çocuk romanları ve karikatür albümleri her yaştan okurun büyük  
ilgisini çekti. Yaşasın Ç Harfi Kardeşliği! adlı çocuk romanı, çocuk edebiyatının saygın ödüllerine  
değer görüldü. Türkiye’nin 2022 Hans Christian Andersen Ödülü “yazar” adayı olan usta sanatçının  
son romanı Berberdeki Papağan Aralık 2022’de yayımlanacak.  

40 yılı aşkın sanat verimiyle her yaştan okuru etkileyen sanatçı Behiç Ak,  
tüketim kültüründen kentsel dönüşüme, insan-doğa ilişkisinden göçe  
kadar pek çok konuyu ustaca düşündürüyor. İklim kriziyle mücadelede 
paradigma değişiminin altını çizerken “üretim kültürü”ne dikkati çekiyor. 
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12. ZEYNEP CEMALİ EDEBİYAT GÜNÜ
Yıllık Yayıncılık Konferansı PANEL - İklim Değişikliğini Anlatanlardan Yayıncılara Öneriler

İklim değişikliği odaklı projelere sivil toplum, tanıtım, reklam ve haber dallarında 
katkı sunan deneyimli iletişim uzmanları, iklim krizi kapsamında yayıncılığın 
iletişim olanaklarına, yöntemlerine ve tercihlerine ışık tutacaklar. 

• İklim krizinin iletişimi nasıl yapılmalı? 
• Toplum iklim krizini ne kadar biliyor, nasıl deneyimliyor? 
• Önyargılar, korkular ve çözüm gazeteciliği… 
• Dezenformasyonun önüne nasıl geçilebilir? 
• Habercilikte tıklama tuzağı mı, değişimi anlatabilmek mi? 
• İklim iletişimini gündelik hayatın içine taşıyan yayıncılık...

NURİ ÖZBAĞDATLI  Moderatör -UNDP Türkiye 
DAMLA ÖZLÜER  Myra Ajans 
BARIŞ DOĞRU  EKOIQ, İklim Haber

NURİ ÖZBAĞDATLI 

BARIŞ DOĞRU

DAMLA ÖZLÜER
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PANEL-İklim Değişikliğini Anlatanlardan Yayıncılara Öneriler

Yakın Doğu Üniversitesi İletişim 
Fakültesi’nden mezun oldu. BRT,  
Kanal T, Sabah ve ATV’de editörlük  
ve muhabirlik yaptıktan sonra iletişim 
sektörüne geçti. Myra Ajans’ta proje 
direktörü olarak, 20 yıl boyunca 
ulusal ve uluslararası birçok firma 
ve sivil toplum kuruluşuyla çalıştı; 
çeşitli marka iletişimi ve kurumsal 
iletişim projelerinde danışmanlık, 
küratörlük, editörlük ve yöneticilik 
yaptı. Kurumsal ve sosyal iletişim 
alanlarındaki deneyimlerini, farklı 
kurumlarda verdiği eğitimlerle ve 
ortağı Rauf Kösemen ile birlikte 
Açık Radyo’da sunduğu Diğerkâm 
programıyla paylaşıyor.

Boğaziçi Üniversitesi Sosyoloji Bölümü’nden 
mezun oldu. Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi’nde aynı dalda yüksek lisans 
yaptı. Sürdürülebilirlik iletişimi üzerine 
doktora çalışması, Marmara Üniversitesi 
Halkla İlişkiler Bölümü’nde devam ediyor. 
Dergiciliğe THY dergisi Skylife’ta başladı. 
Türkiye’nin ilk trekking belgeseli olan 
“Likya Yolu”nun yönetmeni. Fethiye’den 
Antalya’ya Likya Yolu adlı rehberi, Umudu 
Yeşertenler adlı ekoloji söyleşileri kitabını 
yazdı. 100 Maddede Sürdürülebilirlik 
Rehberi’ni yayına hazırladı. Sürdürülebilirlik 
iletişimi ve yönetimi alanında faaliyet 
gösteren Ekologos’u kurdu; eğitimler verdi. 
Türkiye’nin ilk yeşil iş ve yaşam dergisi 
EkolQ’nun ve iklimhaber.org isimli  
portalın yayın yönetmeni. 

DAMLA ÖZLÜER 
Myra Ajans

BARIŞ DOĞRU  
EKOIQ, İklim Haber

1999’da kuş gözlemcisi olarak başlayan 
kariyerine doğa koruma, iklim değişikliği 
ve program yönetimi konularında 
devam etti. Kırsal kalkınma politikaları, 
su ve tarım politikaları, biyoçeşitlilik, 
sürdürülebilir orman yönetimi, enerji 
ve iklim değişikliği konularında kamu, 
özel sektör, sivil toplum kuruluşları ve 
akademiyle işbirliği içinde çalışmalar 
yürüttü. Halen UNDP Türkiye’nin  
İklim Değişikliği ve Çevre Portföyü’nü  
yönetiyor; Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Programı Türkiye Ofisi’nin doğal 
kaynaklar ve biyoçeşitlilik, kimyasallar  
ve atık, afet risk azaltımı ve 
iklim değişikliği programlarının 
koordinatörlüğünü yapıyor.

NURİ ÖZBAĞDATLI 
Moderatör-UNDP Türkiye



Onlar, Dünya’yı iklim krizinin yıkıcı etkilerinden kurtarmak için  
çalışan 3 genç aktivist! İklim Araştırmaları Derneği’nden Naz Beykan’ın 
kolaylaştırıcılığında yayıncılara, kitap dünyasına seslenecek ve ihtiyacını 
duydukları yeni söylemleri, içerikleri, okumaları dile getirecekler.

İklim Aktivisti Gençler Konuşuyor:  
Yayıncılardan Ne Bekliyoruz? 
Moderatör  NAZ BEYKAN
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ÜVEYS KASIM ÇOBAN
Sabancı Üniversitesi 
Bilgisayar Bilimi ve 
Mühendisliği Bölümü’nde 
öğrenim gören üniversite 
öğrencisi aktivist.  
14 yaşında farkına vardığı 
iklim krizi ve değişim için, 
İklim Öncüleri çatısı altında 
yıllardır çalışan 18 yaşında  
bir genç. 

RÜVEYDA ESER
“İklim değişmeden değişmeye 
çalışan” lise öğrencisi aktivist. 
Aktivizm ve gönüllülük 
faaliyetlerinin dünyayı 
iyileştirdiğine, değişimin 
ancak çocukların ve gençlerin 
katılımıyla mümkün olduğuna 
inanıyor. Uluslararası Çocuk 
Hakları Elçileri Derneği - IChild 
çatısı altında çalışıyor. 

MELİSA AKKUŞ 
Değişim için çalışan lise 
öğrencisi aktivist. İklim krizi, 
iklim adaleti, toplumsal cinsiyet 
eşitliği ve hak temelli diğer 
alanlarda çalışmalara katkıda 
bulunuyor. Genç İklim Hareketi, 
İklim Öncüleri ve Uluslararası 
Çocuk Hakları Elçileri Derneği - 
IChild çatısı altında, “Dünya’yı 
kurtarmak ve değiştirmek” 
hayaliyle çalışıyor. 

MELİSA AKKUŞ 

RÜVEYDA ESER

ÜVEYS KASIM 
ÇOBAN



Latife Tekin, 1983’te yayımlanan ilk romanı Sevgili Arsız Ölüm’le dikkati çekti. Toplumsal sorunlara 
eleştirel yaklaşımı ve özgün anlatımıyla kaleme aldığı Berci Kristin Çöp Masalları, Buzdan Kılıçlar, Gece 
Dersleri gibi eserleri birçok dile çevrildi. Farklı üslubu ve yaklaşımıyla kuşağının önde gelenlerinden biri 
oldu. Senaryosunu yazdığı, Atıf Yılmaz’ın yönettiği “Bir Yudum Sevgi” filmi 1984 Antalya Altın Portakal Film 
Festivali’nde 5 ödül birden aldı. Unutma Bahçesi adlı romanıyla 2005 Sedat Simavi Ödülü’ne; tüm edebiyat 
verimiyle 2010 Mersin Kenti Edebiyat Ödülü’ne, 2015 Ankara Öykü Günleri Onur Ödülü’ne ve 2015 PEN 
Duygu Asena Ödülü’ne değer görüldü. 1995’te Bodrum’da kuruluşunda yer aldığı Gümüşlük Akademisi 
Sanat, Kültür, Ekoloji ve Bilimsel Araştırma Merkezi Vakfı’nda, edebiyat, sanat ve kültür etkinlikleri 
düzenliyor. Toplumsal yaşama eleştirel bakışı, kadın ve çevre konularına duyarlı romanları için 2019  
Erdal Öz Edebiyat Ödülü’ne değer görülen yazarın son romanı Zamansız (2022). 

LATİFE TEKİN   Kapanış Konuşması

“İyi bir sanat eseri, insanların gürültüsünden, karmaşasından kurtarılıp 
sessizleştirilmiş, sezgi yumuşaklığına gelmiş bir şeydir. Dağların, ağaçların, 
kuşların, ırmakların yanına eklenecek bir şeydir. Benim için iyi kitap;  
iyi roman, iyi şiir böyledir.”

Çağdaş edebiyatımızın usta yazarı Latife Tekin, yayıncılık konferansının  
kapanış konuşmasını yapacak. 
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Zeynep Cemali Öykü Yarışması Proje Başkanı ve Günışığı Kitaplığı 
Yayın Yönetmeni, editör Müren Beykan, yarışmanın on ikinci yılını 
değerlendirecek. Yurdun her köşesinden 6, 7 ve 8. sınıf öğrencilerinin 
“uzay” temasında yazdığı yüzlerce öykünün yansımalarını ve 
düşündürdüklerini paylaşacak. 

Dr. MÜREN BEYKAN 
Yarışmanın 2022 Yılı Sonuçları

Müren Beykan, Günışığı Kitaplığı’nın kurucularından. İTÜ Mimarlık Fakültesi’nden mezun olduktan  
sonra İTÜ Mimarlık Tarihi ve Restorasyon Kürsüsü’nde yüksek lisansını, İstanbul Üniversitesi’nde  
arkeoloji doktorasını tamamladı. Çağdaş çocuk ve gençlik edebiyatımızın önemli yüzlerce kitabının  
yanı sıra “Köprü Kitaplar” koleksiyonu, “Çıtır Çıtır Felsefe” dizisi ve Defalarca Kayboldum adlı seçki  
gibi özgün projeleri yayına hazırladı. Çeviriler de yapan Beykan, 2011’den beri yurt çapında  
6, 7, 8. sınıf öğrencilerinin katılımına açık Zeynep Cemali Öykü Yarışması’nın da proje başkanlığını yürütüyor. 
Günışığı Kitaplığı’nın ve alt markası olan ON8’in yayın yönetmenliğini sürdürüyor.  

ZEYNEP CEMALİ ÖYKÜ YARIŞMASI   
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Zeynep Cemali Öykü Yarışması 2022 Seçici Kurulu

Burcu Aktaş  |  Murat Özyaşar  |  Ömer Açık  
Sibel K. Türker  |  Müren Beykan
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ÖDÜLLÜ ÖYKÜLER

“Uzaynet” 
Ali Utku Çakır

İzmir, Özel Bahçeşehir Koleji 
Bornova Ortaokulu 

6. sınıf öğrencisi

“Uzayı Kim Taşıyor?” 
Azra Irkılata

Isparta, Şehit Polis  
Mehmet Karacatilki  

Bilim ve Sanat Merkezi 
7. sınıf öğrencisi

“Çocuksu Hasret” 
Duru Aydın

ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel 
Ankara Ortaokulu 
8. sınıf öğrencisi

“Akıl Hastanesi” 
Fulya Er

Kırklareli, Pehlivanköy,  
Atatürk Ortaokulu  
7. sınıf öğrencisi

İsimler alfabetik sıralıdır.
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PROGRAM11.00 Açılış 

11.10 Küratör Çerçeve Sunuşu  NAZ BEYKAN  İklim Araştırmaları Derneği

11.20 Yayıncılığın Değer Zincirinde İklim Krizi
 BEYZA BOZKURT ELBİNGİL  Ünitek Selüloz Kâğıt ve Kimya 
 SERMET TOLAN  Ofset Yapımevi A.Ş. 
 AYTAÇ TİMUR  Yeni İnsan Yayınları 
 ZEYNEP ATİKER  Türkiye Yayıncılar Birliği

12.20 Yayıncılıkta İklim Krizi Yönetimi İçin Döngüsel Ekonomi Yaklaşımları 
 EMRAH ALKAYA  GTE Carbon

12.45 İklim Krizi ve Anlatıda Kavramsal Dönüşüm  BEHİÇ AK

13.00 PANEL - İklim Değişikliğini Anlatanlardan Yayıncılara Öneriler
 NURİ ÖZBAĞDATLI  Moderatör - UNDP Türkiye  
 DAMLA ÖZLÜER  Myra Ajans 
 BARIŞ DOĞRU  EKOIQ, İklim Haber

13.45 ZEYNEP CEMALİ ÖYKÜ YARIŞMASI 2022 ÖDÜL TÖRENİ  Yarışmanın 2022 Sonuçları   
 Dr. MÜREN BEYKAN  Günışığı Kitaplığı, Proje Başkanı

14.10 İklim Aktivisti Gençler Konuşuyor: Yayıncılardan Ne Bekliyoruz? 
 NAZ BEYKAN  Moderatör - İklim Araştırmaları Derneği 
 MELİSA AKKUŞ  Öğrenci 
 RÜVEYDA ESER  Öğrenci 
 ÜVEYS KASIM ÇOBAN  Öğrenci

14.45 Kapanış Konuşması  LATİFE TEKİN
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Küratör: Naz Beykan


